
Uchwała Nr 361/LVII/09 
Rady Miejskiej w Chęcinach 

z dnia 22 grudnia  2009r. 
 

w sprawie określenia stawek dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego 
Gminy Chęciny 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 174 ust. 4 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 
z późn. zm.) – Rada Miejska w Chęcinach uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Niniejsza uchwała określa stawki dotacji przedmiotowych obowiązujące w zakresie 
wyliczania kwot dotacji należnej z budżetu Gminy Chęciny dla Zakładu Gospodarki 
Komunalnej w Chęcinach. 
 

§ 2 
 

Dotację dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Chęcinach ustala się według 
następujących stawek: 
1. W zakresie utrzymania czystości i zwalczania śliskości zimowej na jezdniach i 

chodnikach w mieście i gminie w wysokości 0,42 zł miesięcznie do 1 mb długości przez 
12 miesięcy w roku. 

2. W zakresie utrzymania i konserwacji zieleni oraz terenów parków w mieście i gminie w 
wysokości   0,30  zł miesięcznie do 1 m2   powierzchni  przez 6 miesięcy w roku (od m-ca 
maja do m-ca października). 

3. W zakresie  remontów budynków mieszkalnych w wysokości 3,85 zł miesięcznie do 1 m2   

powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych administrowanych przez Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Chęcinach przez 12 miesięcy w roku. 

4.  W zakresie odśnieżania i zwalczania śliskości zimowej nawierzchni dróg powiatowych  
     w wysokości 0,71 zł miesięcznie do 1 mb powierzchni przez okres 4 miesięcy w roku               
    ( styczeń , luty, marzec, kwiecień)    
 
                                                                       § 3 
 
     Dotacja przekazywana będzie w terminie do 20 dnia każdego miesiąca. 
 

§ 4 
 

     Zobowiązuje się Zakład Gospodarki Komunalnej w Chęcinach do: 
1. rozliczenia w/w dotacji do dnia 31 stycznia roku następnego poprzez przedłożenie  
    sprawozdania ze sposobu wykorzystania dotacji, 
       
                                                                          § 5 
 
    Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Chęciny. 
 

§ 6 
   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 r. 
i ma zastosowanie do roku 2010 
 


